
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: zwołania zebrania Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 1 im.  

Mikołaja Kopernika  w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Na podstawie art. 69 ust. 4-6 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2020 

r., poz. 910) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej w dniu 30 sierpnia 2021 r. (poniedziałek)  
o godz. 10.00. 

§ 2 

Planowany porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Obecność nauczycieli zatrudnionych w szkole jest obowiązkowa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 35/2021 

        z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

PLANOWANY PORZĄDEK OBRAD RADY PEDAGOGICZNEJ Z DNIA 30.08.2021 R. 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Pedagogicznej nr 7/2021 z dnia 24 czerwca 
2021 r. 

3. Pożegnanie pracowników odchodzących na emeryturę. 

4. Przedstawienie wyników egzaminów poprawkowych i podjęcie uchwały  
o promowaniu (lub niepromowaniu) uczniów zdających egzaminy poprawkowe oraz 
ukończeniu (lub nieukończeniu) szkoły. 

5. Zaopiniowanie kandydatur do Nagrody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. 

6. Zapoznanie z podstawowymi kierunkami realizacji polityki oświatowej państwa  
w roku szkolnym 2021/2022 ustalonych przez Ministra Edukacji i Nauki. 

7. Informacje z narady Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty inaugurującej nowy rok 
szkolny 2021/2022. 

8. Informacje o wynikach naboru do klas I w Zespole Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika  
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

9. Zapoznanie ze zmianami prawa oświatowego, które zaczną obowiązywać w nowym 
roku szkolnym. 

10. Zapoznanie ze zaktualizowanymi Wewnętrznymi procedurami bezpieczeństwa na 

terenie Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu Świętokrzyskim 

zapewniającymi bezpieczny powrót do szkoły w roku szkolnym 2021/2022, higieniczne 

warunki pobytu w szkole oraz minimalizującymi ryzyko wystąpienia zagrożenia SARS-CoV2 

na terenie szkoły. 

11. Przedstawienie i zaopiniowanie (uchwała) przydziału nauczycielom stałych prac  
i zajęć oraz zadań dodatkowych. 

 

12. Przedstawienie i zaopiniowanie (uchwała) tygodniowego rozkładu zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych i harmonogramu dyżurów. 



13. Powołanie zespołów przedmiotowych, problemowo-zadaniowych oraz szkolnych 
komisji. 

14. Zapoznanie z wykonanymi pracami remontowo-modernizacyjnymi w szkole  
i sprawozdaniem z przeglądu obiektów należących do szkoły. 

15. Omówienie przebiegu inauguracji roku szkolnego 2021/2022 w szkole. 

16. Sprawy różne. 

 

 

 

 

 

 

 


